

Položkový rozpočet											
Název stavby:		Stanoviste kontejneru Sternberk				Číslo stavby:		KASTYLOVA			
Název SO:		ul. Podebradova				Číslo SO:		005-1			
Datum zpracování :		9.9.2016		Datum aktualizace :		9.9.2016					
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				
							dodávky		montáže		
pol.						jednotková		celkem		jednotková	
1		2		3		4		5		6	
7		8		9		10					
1		Zemní práce									
1	111 30-1111	Sejmutí drnu tl-10cm+odvoz/naložení	m2	58,500	0,000	0,000				16,80	982,80
2	131 30-1101	Hloubení jam nazap hor 4 -100m3	m3	17,550	0,000	0,000				223,00	3 913,65
3	167 10-1101	Nakládání vykopku do 100m3 tr. 4	m3	15,000	0,000	0,000				26,30	394,50
4	162 70-1105	Vodorovně prem.vyk/syp do 10000m1-4	m3	15,000	0,000	0,000				85,50	1 282,50
5	162 70-1109	Priplatek zkd 1000m tr.1-4	m3	150,000	0,000	0,000				9,09	1 363,50
6	171 20-1201	Uložení sypaniny na skladku	m3	15,000	0,000	0,000				5,78	86,70
7	171 20-9999	Poplatek - uložení zeminy na skladce	m3	15,000	0,000	0,000				168,00	2 520,00
8	181 00-0001	zasyp zeminou kolem obrubniku	m3	2,550	0,000	0,000				94,60	241,23
9	181 00-0002	urovnání terenu, založení travniku	m2	80,000	0,000	0,000				27,30	2 184,00
10	111 20-3111	Odstranění pazuze odřezováním	m2	0,360	0,000	0,000				3 290,00	1 184,40
11	112 10-1113	Kácení strom list D -40cm rovina	kus	2,000	0,000	0,000				755,00	1 510,00
12	112 10-1222	Kácení strom jehly D -30cm rovina	kus	2,000	0,000	0,000				232,00	464,00
13	112 10-0001	odvoz kmene a vetvi na skladku	ks	4,000	0,000	0,000				210,00	840,00
		1 celkem				0,000			0,00		16 967,28
11		Přípravné a příslušné práce									
1	113 20-1111	Vytrhání obrub chodník	m	14,500	0,230	3,335				33,00	478,50
2	979 08-1111	odvoz sutí na skladku do 1 km	t	3,335	0,000	0,000				42,00	140,07
3	979 08-1121	odvoz sutí na skladku zdk 1 km	t	63,365	0,000	0,000				8,62	546,21
4	979 08-9999	uložení sutí na skladce - poplatek	t	3,335	0,000	0,000				168,00	560,28
		11 celkem				0,000			0,00		1 725,06
155		Elektroinstalace									
1	155 00-0002	uložení vedení VO do chráněčky	m	15,000	0,000	0,000				0,00	1 575,00
		155 celkem				0,000			0,00		1 575,00
18		Povrchové úpravy terenu									
1	181 10-2302	Upr. plochy zarez se zhutněním	m2	58,500	0,000	0,000				12,70	742,95
		18 celkem				0,000			0,00		742,95
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněné plochy									
1	564 85-1111	Podklad sterkodrt SD zhut tl 150mm	m2	48,000	0,000	0,000				79,30	3 806,40
2	564 75-2111	Podkl. vibrovány sterky VS tl 150mm	m2	41,335	0,000	0,000				150,00	6 200,25

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		56 celkem				0,000		0,00		10 006,65
	57	Kryty sterkových a živických pozem.komunikací a zpevněných ploch								
1	570 00-0001	doplnění živice	m	14,500	0,000	0,000			788,00	11 426,00
		57 celkem				0,000		0,00		11 426,00
	59	Dlázky a predlázky pozemních komunikací a zpevněných ploch								
1	596 21-1210	Klad zamk dl tl80 skA -50m2 chod	m2	41,334	0,086	3,540			191,00	7 894,87
1/1	59200001	dlazba betonova zamkova tl. 80 mm	m2	42,500	0,160	6,800	175,50	7 458,75		
		59 celkem				10,340		7 458,75		7 894,87
	91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpevn.plochá								
1	916 23-1213	Osaz chod bet stoj obruba+opera bet	m	22,700	0,130	2,940			168,00	3 813,60
1/1	pc	betonovy obrubnik ABO 13-10	m	25,000	0,030	0,750	78,80	1 970,00		
2	916 13-1213	Osaz sil bet stoj obruba+opera bet	m	12,300	0,155	1,911			189,00	2 324,70
2/1	pc	silnicni bet. obrubnik ABO 2-15	m	13,000	0,040	0,520	84,10	1 093,30		
3	916 11-1123	Osaz obrub dr kostka+opera beton	m	14,500	0,090	1,302			131,00	1 899,50
3/1	pc	kostky zulove 10/10/10 cm	m2	1,500	1,000	1,500	2 101,60	3 152,40		
4	916 00-0001	odrezani zivicneho povrchu	m	14,500	0,000	0,000			73,60	1 067,20
		91 celkem				8,923		6 215,70		9 105,00
	99	Presun hmot								
1	998 22-3011	Presun pozem komunikace kryt dlazba	t	19,263	0,000	0,000			26,60	512,40
		99 celkem				0,000		0,00		512,40

Rekapitulace rozpočtu					
Název stavby :	Stanoviste kontejneru Sternberk				
Číslo stavby :	KASTYLOVA	Datum:	9.9.2016		
Název SO :	ul. Podebradova				
Číslo SO :	005-1				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
1	Zemní práce	0,00	16 967,28	16 967,28	0,000
11	Pripravne a pridruzene prace	0,00	1 725,06	1 725,06	0,000
155	Elektroinstalace	0,00	1 575,00	1 575,00	0,000
18	Povrchove upravy terenu	0,00	742,95	742,95	0,000
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevnené plochy	0,00	10 006,65	10 006,65	0,000
57	Kryty sterkovych a zivicnych pozem.komunikací a zpevnenych	0,00	11 426,00	11 426,00	0,000
59	Dlazby a predlazby pozemních komunikací a zpevnenych ploch	7 458,75	7 894,87	15 353,62	10,340
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpe	6 215,70	9 105,00	15 320,70	8,923
99	Presun hmot	0,00	512,40	512,40	0,000
Celkem		13 674,45	59 955,20	73 629,65	19,26

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Stanoviště kontejnerů ve Šternberku				
Objekt:	ul. Poděbradova				
			IČO		DIČ
Objednatel:					
Projektant:					
Zhotovitel:					
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:		Zakázka:			
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních			13	
2		D+M	73 629,65	14	
3	ZRN prací stavebních	HSV		15	
4		PSV		16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		73 629,65	17	
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18	
7	Jiné náklady			19	
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		73 629,65	20	
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21	
10	Hl. XI - kompletační činnost			22	
11	Rezerva			23	
12	Součet (ř. 8-11)		73 629,65	24	
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
				Celkové náklady	
				26	Celkem (ř. 12+25) 73 629,65
				27	DPH 21% 15 462,23
				28	
				29	
				30	Celkem s DPH (ř. 26-29) 89 091,88
Vypracoval:				Název stavby v evid.	
				Název objektu v evid.	
				Číslo záznamu v evid.	
Podpis		Razítko		Datum	